
SZPITAL  WOJEWÓDZKI
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego

Al. Piłsudskiego 11, 18 – 404 Łomża
SEKCJA ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

NIP  718-16-89-321    REGON   450665024
tel. 86 47 33 266             fax 86 47 33 210    

e – mail:   przetargi@szpital-lomza.pl                             www.szpital-lomza.pl
~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~~

Łomża, dnia 12.10.2020 r.

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 ze zm.)

Dotyczy  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  prowadzonego  w  trybie  przetargu
nieograniczonego  na  dostawę  produktów  leczniczych  dla  Szpitala  Wojewódzkiego  im.  Kardynała
Stefana Wyszyńskiego w Łomży, znak sprawy: ZT-SZP-226/01/51/2020

Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi 87 790,00 zł

(słownie: osiemdziesiąt siedem tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt złotych 00/100 groszy), w tym w poszczegól-

nych Pakietach:

Nr Pakietu
Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie

zamówienia

Pakiet 1 25 900,00 zł

Pakiet 2 21 400,00 zł

Pakiet 3 4 200,00 zł

Pakiet 4 9 500,00 zł

Pakiet 5 16 800,00 zł

Pakiet 6 3 600,00 zł

Pakiet 7 190,00 zł

Pakiet 8 3 400,00 zł

Pakiet 9 2 800,00 zł

 

mailto:przetargi@szpital-lomza.pl


W wyznaczonym terminie złożono 7 ofert (siedem).

ZESTAWIENIE ZŁOŻONYCH OFERT

Nr oferty Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Cena brutto
Termin wykonania

zamówienia, warunki
płatności

1
FARMACOL-LOGISTYKA Sp. z o. o.

ul. Szopienicka 77
40-431 Katowice

Pakiet 2 – 23 731,29 zł
Pakiet 5 –   9 558,00 zł
Pakiet 7 –      197,53 zł
Pakiet 8 –   7 912,08 zł
Pakiet 9 –   2 609,82 zł

Zgodnie z SIWZ

2
PFIZER TRADING POLSKA Sp. z o. o.

ul. Żwirki i Wigury 16B
02 – 092 Warszawa

Pakiet 1 – 28 740,85 zł Zgodnie z SIWZ

3
Centrala Farmaceutyczna CEFARM S.A.

ul. Jana Kazimierza 16
01 – 248 Warszawa

Pakiet 5 – 9 720,00 zł Zgodnie z SIWZ

4
SALUS INTERNATIONAL Sp. z o.o.
ul. Gen. Kazimierza Pułaskiego 9

40-273 Katowice

Pakiet 3 – 4 077,22 zł
Pakiet 7 –    301,10 zł 
Pakiet 8 – 7 871,58 zł
Pakiet 9 – 2 651,13 zł

Zgodnie z SIWZ

5
NEUCA S.A.

ul. Forteczna 35 – 37
87 – 100 Toruń

Pakiet 3 – 4 116,42 zł
Pakiet 6 – 3 628,80 zł

Zgodnie z SIWZ

6

Konsorcjum firm:
URTICA Sp. z o. o. (Lider)

ul. Krzemieniecka 120
54-613 Wrocław

Polska Grupa Farmaceutyczna S.A.
ul. Zbąszyńska 3

91-342 Łódź

Pakiet 2 – 23 731,29 zł
Pakiet 3 –   4 082,72 zł
Pakiet 4 – 10 572,66 zł
Pakiet 5 –   9 509,40 zł
Pakiet 7 –      198,18 zł
Pakiet 8 –   7 825,14 zł

Zgodnie z SIWZ

7
ASCLEPIOS S.A.

ul. Hubska 44
50 – 502 Wrocław

Pakiet 7 –    201,20 zł
Pakiet 8 – 7 902,90 zł
Pakiet 9 – 2 658,42 zł

Zgodnie z SIWZ

Informacja zamieszczona na stronie internetowej www.szpital-lomza.pl w dniu 12.10.2020 r.

Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy
PZP, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej,
o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP. 
Wraz  ze  złożeniem  oświadczenia,  Wykonawca  może  przedstawić  dowody,  że  powiązania  z  innym  Wykonawcą  
nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.
Wzór  oświadczenia  o  przynależności  lub  braku  przynależności  do  tej  samej  grupy  kapitałowej,  o  której  mowa
 w art. 24 ust. 1 pkt 23 ustawy PZP, stanowi załącznik nr 2 do SIWZ.

http://www.szpital-lomza.pl/

